


№ 
п/п

Фамилия, имя Дата рождения Рейтинг ФНТР Город Организация
Спорт. 
разряд

Фамилия И.О. личного 
тренера

Место

1 Авдюкова Екатерина 06.08.2003 80 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 25

2 Василина Ольга 12.07.1988 Озерск, Челяб.обл. КМС самостоятельно 16

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

ЖЕНЩИНЫ ДО 39 ЛЕТ (1977 г.р. и  моложе)

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и спортсменов 
Пермского края

3 Виноградова Софья 18.12.2003 41 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 юн. Васькин И.Л. 35

4 Власова Екатерина 22.03.2002 223 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 Васькин И.Л. 13

5 Власова Елена 01.11.2004 46 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 юн. Васькин И.Л. 34

6 Вычегдина Ирина 15.11.2004 161 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Жарикова А.А., Азанова Э.В. 21

7 Гагарина Василиса 07.12.2000 100 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 26

8 Ганиева Эльвира 29.10.1985 Уфа КМС Горбунов В.И. 19

9 Двинянинова Марина 05.03.2004 57 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 29

10 Дегтярева Полина 21.05.2004 101 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 2310 Дегтярева Полина 21.05.2004 101 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 23

11 Ермакова Ирина 11.11.1979 1465 Владимир МС Столбунов А.В. 1

12 Жаровина Полина 14.06.2002 112 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 38

13 Зырянова Арина 12.02.2004 351 Верхняя Пышма  ШИСП ГАПОУ СО «УОР 
№1 (колледж)» 3 Степанов В.Л., Ишанов А.А. 14

14 Казымова Каролина 02.12.2004 0 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Сайранова Э.Р. 33

15 Карпова Анна 31.01.1998 616 Владимир КМС Карпов И.В. 6

16 Кокорина Елизавета 25.11.2003 53 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 32

17 Колегова Анастасия 30.09.2002 111 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 2717 Колегова Анастасия 30.09.2002 111 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 27

18 Кондратова Анна 13.07.1989 1024 Екатеринбург ЗМС Голышев В.В. 2

19 Корепанова Анастасия 25.12.1999 750 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 7

20 Коробова Анна 10.04.2003 187 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 22

21 Красильникова Полина 22.05.2003 218 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Азанова Э.В., Жарикова А.А. 18

22 Кускова Дарья 30.11.1993 993 Екатеринбург МС Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 3

23 Лончакова Юлия 24.09.2000 Уфа КМС Ахмеров Р.А. 15

24 Муравьева Евгения 09.02.2001 175 Екатеринбург 2 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 924 Муравьева Евгения 09.02.2001 175 Екатеринбург 2 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 9

25 Мурашова Виктория 05.01.2003 39 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 36

26 Ольхина Екатерина 06.09.2001 273 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 10

27 Ощепкова Мария 14.10.2004 4 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Сайранова Э.Р. 30

28 Подъянова Екатерина 02.11.2001 205 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 11

29 Саенко Диана 29.01.2004 18 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 37

30 Селедкова Юлия 03.04.2000 238 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 20

31 Семакова Светлана 01.08.2003 18 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 3131 Семакова Светлана 01.08.2003 18 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 31

32 Терентьева Карина 10.03.1999 394 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 12

33 Титова Ксения 25.06.1994 805 Пермь МС Васькин И.Л. 4

34 Тренина Анастасия 24.06.2003 96 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 28

35 Чернопазова Анна 12.04.2003 135 Пермь ЦДТ "Детство" 3 Подъяпольский Н.П. 24

36 Чувашева Екатерина 01.11.2004 137 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 17

37 Шевцова Анастасия 17.11.2001 659 С.-Петербург КМС Семёнова С.Д.,Шевцова Е.Г. 5

38 Шитоева Анастасия 09.10.2000 267 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 838 Шитоева Анастасия 09.10.2000 267 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 8

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.



№ 
п/п

Фамилия, имя Дата рождения Рейтинг ФНТР Город Организация
Спорт. 
разряд

Фамилия И.О. личного 
тренера

Место

1 Ермакова Ирина 11.11.1979 1465 Владимир МС Столбунов А.В. 1

2 Кондратова Анна 13.07.1989 1024 Екатеринбург ЗМС Голышев В.В. 2

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и спортсменов 
Пермского края

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

ЖЕНЩИНЫ ДО 39 ЛЕТ (1977 г.р. и  моложе)

3 Кускова Дарья 30.11.1993 993 Екатеринбург МС Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 3

4 Титова Ксения 25.06.1994 805 Пермь МС Васькин И.Л. 4

5 Шевцова Анастасия 17.11.2001 659 С.-Петербург КМС Семёнова С.Д.,Шевцова Е.Г. 5

6 Карпова Анна 31.01.1998 616 Владимир КМС Карпов И.В. 6

7 Корепанова Анастасия 25.12.1999 750 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 7

8 Шитоева Анастасия 09.10.2000 267 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 8

9 Муравьева Евгения 09.02.2001 175 Екатеринбург 2 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 9

10 Ольхина Екатерина 06.09.2001 273 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 10

11 Подъянова Екатерина 02.11.2001 205 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 11

12 Терентьева Карина 10.03.1999 394 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 12

13 Власова Екатерина 22.03.2002 223 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 Васькин И.Л. 13

14 Зырянова Арина 12.02.2004 351 Верхняя Пышма  ШИСП ГАПОУ СО «УОР 
№1 (колледж)» 3 Степанов В.Л., Ишанов А.А. 14

15 Лончакова Юлия 24.09.2000 Уфа КМС Ахмеров Р.А. 15

16 Василина Ольга 12.07.1988 Озерск, Челяб.обл. КМС самостоятельно 16

17 Чувашева Екатерина 01.11.2004 137 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 17

18 Красильникова Полина 22.05.2003 218 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Азанова Э.В., Жарикова А.А. 18

19 Ганиева Эльвира 29.10.1985 Уфа КМС Горбунов В.И. 19

20 Селедкова Юлия 03.04.2000 238 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 20

21 Вычегдина Ирина 15.11.2004 161 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Жарикова А.А., Азанова Э.В. 21

22 Коробова Анна 10.04.2003 187 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 22

23 Дегтярева Полина 21.05.2004 101 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 23

24 Чернопазова Анна 12.04.2003 135 Пермь ЦДТ "Детство" 3 Подъяпольский Н.П. 24

25 Авдюкова Екатерина 06.08.2003 80 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 25

26 Гагарина Василиса 07.12.2000 100 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 26

27 Колегова Анастасия 30.09.2002 111 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 27

28 Тренина Анастасия 24.06.2003 96 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 28

29 Двинянинова Марина 05.03.2004 57 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 29

30 Ощепкова Мария 14.10.2004 4 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Сайранова Э.Р. 30

31 Семакова Светлана 01.08.2003 18 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 31

32 Кокорина Елизавета 25.11.2003 53 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 32

33 Казымова Каролина 02.12.2004 0 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Сайранова Э.Р. 33

34 Власова Елена 01.11.2004 46 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 юн. Васькин И.Л. 34

35 Виноградова Софья 18.12.2003 41 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 юн. Васькин И.Л. 35

36 Мурашова Виктория 05.01.2003 39 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 36

37 Саенко Диана 29.01.2004 18 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 37

38 Жаровина Полина 14.06.2002 112 Екатеринбург 3 Казакова Н.Ф., Афонина Е.М. 38

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.





1 Ермакова Ирина
1

2 Терентьева Карина 3 : 0

3 Лончакова Юлия 9 3 : 0
2

4 Шевцова Анастасия 3 : 1

5 Корепанова Анастасия 13 3 : 0
3

6 Власова Екатерина 3 : 0

7 Ольхина Екатерина 10 3 : 1
4

8 Кускова Дарья 3 : 0

9 Титова Ксения 15 3 : 2
5 1 место

10 Подъянова Екатерина 3 : 2

11 Шитоева Анастасия 11 3 : 2
6

12 Зырянова Арина 3 : 1

13 Карпова Анна 14 3 : 0
7

14 Муравьева Евгения 3 : 1

15 Василина Ольга 12 3 : 0 2 место
8

16 Кондратова Анна 3 : 0

-13
-12

-1 20
16 3 : 1 26 3 : 0

-2 3 :
-11 24 3 : 1 3 место

-3 21
17 3 : 1 28

-4 3 : 2 -14 3 : 2
-10

-5 22
18 3 : 0 27 3 : 1

-6 3 : 0 -28

-9 25 3 : 1 4 место
-7 23

19 3 : 0
-8 3 : 2

-26 5 место
29

-27 3 : 0
6 место

-29
-20

31 -24 7 место
-21 3 : 1 9 место 30

-25 3 : 0
-22 33 3 : 1 8 место

32 -30
-23 3 : 1 10 место

-33

-31 11 место
-16 34

35 Власова Екатерина -32 3 : 2
-17 Власова Екатерина 3 : 1 13 место 12 место

-34
-18 Зырянова Арина 37 3 : 0

36

-19 Василина Ольга 3 : 14 место
-37 -35 15 место

38

-36 3 : 1
16 место

-38

Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Ермакова Ирина

Шевцова Анастасия

Ермакова Ирина

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и 
спортсменов Пермского края

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

ЖЕНЩИНЫ до 39 лет. Финал 1 (места  1-16)

Ермакова Ирина

Ермакова Ирина

Титова Ксения

Титова Ксения

Корепанова Анастасия

Кускова Дарья

Кускова Дарья

Кондратова Анна
Кондратова Анна

Кондратова Анна

Кускова Дарья

Шитоева Анастасия

Кондратова Анна

Карпова Анна

Терентьева Карина
Лончакова Юлия Карпова Анна

Карпова Анна
Терентьева Карина Карпова Анна Кускова Дарья

Кускова Дарья
Ольхина Екатерина Титова Ксения

Корепанова Анастасия
Подъянова Екатерина Корепанова Анастасия Титова Ксения

Шитоева Анастасия
Власова Екатерина Шитоева Анастасия

Ольхина Екатерина

Шевцова Анастасия
Муравьева Евгения Шевцова Анастасия

Подъянова Екатерина
Зырянова Арина Шевцова Анастасия Титова Ксения

Карпова Анна
Терентьева Карина

Ольхина Екатерина Шитоева Анастасия
Ольхина Екатерина Корепанова Анастасия

Муравьева Евгения
Василина Ольга

Карпова Анна
Шевцова Анастасия

Шевцова Анастасия

Шитоева Анастасия
Муравьева Евгения

Ольхина Екатерина

Терентьева Карина
Лончакова Юлия Подъянова Екатерина

Муравьева Евгения Корепанова Анастасия
Подъянова Екатерина

Муравьева Евгения

Лончакова Юлия
Василина Ольга

Василина Ольга
Главный судья, судья ВК

Подъянова Екатерина

Власова Екатерина Терентьева Карина

Зырянова Арина

Зырянова Арина Лончакова Юлия

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.





№ 
п/п

Фамилия, имя Дата рождения
Рейтинг 

ФНТР
Город Организация

Спорт. 
разряд

Фамилия И.О. личного 
тренера

Место

1 Авраменко Иван 20.03.2004 128 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Азанова Э.В., Жарикова А.А. 51

2 Азанов Максим 16.04.1998 292 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 25

3 Алексеев Илья 11.06.2003 107 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Азанова Э.В., Жарикова А.А. 46

МУЖЧИНЫ до 39 лет (1977 г.р. и моложе)

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и спортсменов 
Пермского края

4 Анисимов Даниил 23.02.2004 14 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 72

5 Апкин Владислав 28.11.2002 60 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Жарикова А.А., Азанова Э.В. 56

6 Арсланов Ильнур 10.09.1995 432 Набережные Челны КМС Потапенко О.В. 14

7 Байдин Виталий 05.01.1998 Пермь 1 30

8 Балтаев Айдар 15.03.2001 23 Барда 3 63

9 Балыбердин Александр 05.11.2003 137 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 41

10 Бекмансуров Никита 30.12.2002 66 Пермь ДЮЦ "Фаворит" 3 Ишанов А.А. 57

11 Белобородов Сергей 16.10.1988 Пермь МС 4411 Белобородов Сергей 16.10.1988 Пермь МС 44

12 Белых Константин 08.07.1984 676 Екатеринбург МС 8

13 Биушкин Дмитрий 01.05.1990 532 Екатеринбург КМС Казакова Н.Ф. 18

14 Богомягков Арсений 12.08.2000 331 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. 27

15 Буичкин Тимофей 04.06.2001 0 Пермь ДЮСШ "Искра" 3 Васькин И.Л. 62

16 Бурдин Виталий 28.03.2000 598 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" КМС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

15

17 Бурдин Вячеслав 27.03.2003 0 Пермь 2 юн. Си машов А.И. 65

18 Бушуев Александр 28.02.1980 205 Екатеринбург КМС 32

19 Васькин Даниил 18.04.2003 50 Пермь ДЮСШ "Искра" 3 Васькин И.Л. 4919 Васькин Даниил 18.04.2003 50 Пермь ДЮСШ "Искра" 3 Васькин И.Л. 49

20 Васюков Юрий 26.04.1977 Пермь 3 53

21 Вдовенко Илья 10.09.1985 Пермь 1 36

22 Воронов Александр 30.01.1996 1047 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 6

23 Вотинцев Никита 19.05.1999 296 Пермь КМС Подъяпольский Н.П. 21

24 Выборнов Владимир 19.05.2003 387 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 26

25 Вяткин Дмитрий 07.06.1983 Пермь 2 40

26 Галичев Артем 16.04.2004 48 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 юн. Васькин И.Л. 68

27 Гаркунов Иван 28.03.1980 Екатеринбург КМС 35

28 Глущенко Григорий 25.02.2004 18 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 74

29 Денисов Никита 03.01.2004 32 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 54

30 Евстифейкин Антон 12.12.1984 1042 Екатеринбург МС 4

31 Катаев Валерий 07.11.1989 Пермь 1 34

32 Кержаков Никита 05.05.2004 7 Пермь ДЮСШ "Искра" б/р Сайранова Э.Р. 69

33 Кириллов Денис 27.04.1976 730 Пермь МС 24

34 Киселев Максим 05.12.1998 1319 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

334 Киселев Максим 05.12.1998 1319 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" МС Кульков А.А.
3

35 Коврижников Максим 13.03.2000 384 Уфа КМС 28

36 Корючкин Савелий 05.07.2004 100 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Жарикова А.А., Азанова Э.В. 47



37 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 Пермь 1 33

38 Курицын Владислав 18.02.2002 79 Пермь ЦДТ "Детство" 2 Подъяпольский Н.П. 55

39 Курмашев Артур 01.01.1998 489 Набережные Челны КМС Потапенко О.В. 12

40 Лаптев Савелий 18.10.1998 142 Пермь ДЮЦ "Фаворит" 1 Ишанов А.А. 31

41 Либацкий Александр 03.04.1965 765 Апрелевка Мос.о. МС 22

42 Лялин Дмитрий 08.11.1989 813 Нижнекамск КМС 13

43 Маслов Антон 05.05.1991 572 Екатеринбург КМС 17

44 Маслов Денис 06.07.1988 Екатеринбург КМС 3744 Маслов Денис 06.07.1988 Екатеринбург КМС 37

45 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 402 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 Брайловский Е.М. 16

46 Мигранбаев Вячеслав 30.07.1997 Чернушка 2 50

47 Миксонов Эренбург 07.05.1988 Уфа КМС 39

48 Мунасипов Нияз 21.07.2003 40 Барда 3 58

49 Окунев Михаил 25.09.2004 46 Пермь ЦДТ "Детство" 1 юн. Подъяпольский Н.П. 66

50 Ольхин Данил 21.05.2001 93 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 Брайловский Е.М. 45

51 Осипов Андрей 03.07.1993 Пермь 1 61

52 Пермяков Евгений 21.06.1989 886 Пермь КМС Васькин И.Л. 952 Пермяков Евгений 21.06.1989 886 Пермь КМС Васькин И.Л. 9

53 Петухов Андрей 22.03.1995 1153 Пермь МС 10

54 Пикулев Иван 29.12.2001 23 Пермь ДЮСШ "Искра" 3 Васькин И.Л. 48

55 Плетнев Андрей 28.07.1986 866 Екатеринбург МС 11

56 Плюснин Кирилл 13.04.1999 289 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. 38

57 Размашкин Денис 17.12.2001 55 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Брайловский Е.М. 43

58 Саранча Александр 26.10.2001 18 Пермь ЦДТ "Детство" 3 Подъяпольский Н.П. 59

59 Семенов Даниил 03.04.2000 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 Васькин И.Л. 42

60 Смоляков Никита 03.07.2003 60 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 71

61 Сперанский Никита 07.02.2002 36 Пермь Росток 2 юн. Брюханова Н.Л. 64

62 Султанов Артур 22.11.2003 317 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 29

63 Тельканов Андрей 07.08.2003 59 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 70

64 Тютрюмов Александр 28.08.1998 1216 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

5

65 Устюжанин Валентин 10.11.1985 Пермь КМС 32

66 Утяганов Денис 28.08.2002 35 Пермь Росток 1 Брюханова Н.Л. 60

67 Утяганов Никита 28.08.2002 24 Пермь Росток 3 Брюханова Н.Л. 67

68 Федотов Андрей 06.07.2004 94 Пермь ЦДТ "Детство" 3 Подъяпольский Н.П. 52

69 Фоминых Илья 10.10.1997 683 Уфа КМС Фоминых Д.М. 7

70 Холкин Илья 20.02.2003 355 Пермь КМС Васькин И.Л. 23

71 Хрипуненко Павел 16.06.1995 1338 Екатеринбург НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

2

72 Швец Кирилл 15.02.1995 1427 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

1

73 Шудегов Юрий 23.11.1979 Пермь 1 20

74 Ярославцев Евгений 29.10.2004 32 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 73

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.



№ 
п/п

Фамилия, имя Дата рождения
Рейтинг 

ФНТР
Город Организация

Спорт. 
разряд

Фамилия И.О. личного 
тренера

Место

1 Швец Кирилл 15.02.1995 1427 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

1

2 Хрипуненко Павел 16.06.1995 1338 Екатеринбург НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

2

3 Киселев Максим 05.12.1998 1319 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

3

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и спортсменов 
Пермского края

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

МУЖЧИНЫ до 39 лет (1977 г.р. и моложе)

Кульков А.А.

4 Евстифейкин Антон 12.12.1984 1042 Екатеринбург МС 4

5 Тютрюмов Александр 28.08.1998 1216 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" МС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

5

6 Воронов Александр 30.01.1996 1047 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 6

7 Фоминых Илья 10.10.1997 683 Уфа КМС Фоминых Д.М. 7

8 Белых Константин 08.07.1984 676 Екатеринбург МС 8

9 Пермяков Евгений 21.06.1989 886 Пермь КМС Васькин И.Л. 9

10 Петухов Андрей 22.03.1995 1153 Пермь МС 10

11 Плетнев Андрей 28.07.1986 866 Екатеринбург МС 1111 Плетнев Андрей 28.07.1986 866 Екатеринбург МС 11

12 Курмашев Артур 01.01.1998 489 Набережные Челны КМС Потапенко О.В. 12

13 Лялин Дмитрий 08.11.1989 813 Нижнекамск КМС 13

14 Арсланов Ильнур 10.09.1995 432 Набережные Челны КМС Потапенко О.В. 14

15 Бурдин Виталий 28.03.2000 598 Верхняя Пышма НП "КНТ "УГМК" КМС Варзаков В.В., Злобин С.В., 
Кульков А.А.

15

16 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 402 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 Брайловский Е.М. 16

17 Маслов Антон 05.05.1991 572 Екатеринбург КМС 17

18 Биушкин Дмитрий 01.05.1990 532 Екатеринбург КМС Казакова Н.Ф. 18

19 Шудегов Юрий 23.11.1979 Пермь 1 2019 Шудегов Юрий 23.11.1979 Пермь 1 20

20 Вотинцев Никита 19.05.1999 296 Пермь КМС Подъяпольский Н.П. 21

21 Либацкий Александр 03.04.1965 765 Апрелевка Мос.о. МС 22

22 Холкин Илья 20.02.2003 355 Пермь КМС Васькин И.Л. 23

23 Кириллов Денис 27.04.1976 730 Пермь МС 24

24 Азанов Максим 16.04.1998 292 Пермь СДЮСШОР "Старт" КМС Брайловский Е.М. 25

25 Выборнов Владимир 19.05.2003 387 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 26

26 Богомягков Арсений 12.08.2000 331 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. 27

27 Коврижников Максим 13.03.2000 384 Уфа КМС 28

28 Султанов Артур 22.11.2003 317 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 Брайловский Е.М. 29

29 Байдин Виталий 05.01.1998 Пермь 1 30

30 Лаптев Савелий 18.10.1998 142 Пермь ДЮЦ "Фаворит" 1 Ишанов А.А. 31

31 Бушуев Александр 28.02.1980 205 Екатеринбург КМС 32

32 Устюжанин Валентин 10.11.1985 Пермь КМС 32

33 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 Пермь 1 33

34 Катаев Валерий 07.11.1989 Пермь 1 3434 Катаев Валерий 07.11.1989 Пермь 1 34

35 Гаркунов Иван 28.03.1980 Екатеринбург КМС 35

36 Вдовенко Илья 10.09.1985 Пермь 1 36



37 Маслов Денис 06.07.1988 Екатеринбург КМС 37

38 Плюснин Кирилл 13.04.1999 289 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. 38

39 Миксонов Эренбург 07.05.1988 Уфа КМС 39

40 Вяткин Дмитрий 07.06.1983 Пермь 2 40

41 Балыбердин Александр 05.11.2003 137 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 41

42 Семенов Даниил 03.04.2000 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 Васькин И.Л. 42

43 Размашкин Денис 17.12.2001 55 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Брайловский Е.М. 43

44 Белобородов Сергей 16.10.1988 Пермь МС 4444 Белобородов Сергей 16.10.1988 Пермь МС 44

45 Ольхин Данил 21.05.2001 93 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 Брайловский Е.М. 45

46 Алексеев Илья 11.06.2003 107 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Азанова Э.В., Жарикова А.А. 46

47 Корючкин Савелий 05.07.2004 100 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Жарикова А.А., Азанова Э.В. 47

48 Пикулев Иван 29.12.2001 23 Пермь ДЮСШ "Искра" 3 Васькин И.Л. 48

49 Васькин Даниил 18.04.2003 50 Пермь ДЮСШ "Искра" 3 Васькин И.Л. 49

50 Мигранбаев Вячеслав 30.07.1997 Чернушка 2 50

51 Авраменко Иван 20.03.2004 128 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Азанова Э.В., Жарикова А.А. 51

52 Федотов Андрей 06.07.2004 94 Пермь ЦДТ "Детство" 3 Подъяпольский Н.П. 5252 Федотов Андрей 06.07.2004 94 Пермь ЦДТ "Детство" 3 Подъяпольский Н.П. 52

53 Васюков Юрий 26.04.1977 Пермь 3 53

54 Денисов Никита 03.01.2004 32 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 54

55 Курицын Владислав 18.02.2002 79 Пермь ЦДТ "Детство" 2 Подъяпольский Н.П. 55

56 Апкин Владислав 28.11.2002 60 Пермь СДЮСШОР "Старт" 3 Жарикова А.А., Азанова Э.В. 56

57 Бекмансуров Никита 30.12.2002 66 Пермь ДЮЦ "Фаворит" 3 Ишанов А.А. 57

58 Мунасипов Нияз 21.07.2003 40 Барда 3 58

59 Саранча Александр 26.10.2001 18 Пермь ЦДТ "Детство" 3 Подъяпольский Н.П. 59

60 Утяганов Денис 28.08.2002 35 Пермь Росток 1 Брюханова Н.Л. 60

61 Осипов Андрей 03.07.1993 Пермь 1 61

62 Буичкин Тимофей 04.06.2001 0 Пермь ДЮСШ "Искра" 3 Васькин И.Л. 62

63 Балтаев Айдар 15.03.2001 23 Барда 3 63

64 Сперанский Никита 07.02.2002 36 Пермь Росток 2 юн. Брюханова Н.Л. 64

65 Бурдин Вячеслав 27.03.2003 0 Пермь 2 юн. Си машов А.И. 65

66 Окунев Михаил 25.09.2004 46 Пермь ЦДТ "Детство" 1 юн. Подъяпольский Н.П. 66

67 Утяганов Никита 28.08.2002 24 Пермь Росток 3 Брюханова Н.Л. 67

68 Галичев Артем 16.04.2004 48 Пермь ДЮСШ "Искра" 1 юн. Васькин И.Л. 68

69 Кержаков Никита 05.05.2004 7 Пермь ДЮСШ "Искра" б/р Сайранова Э.Р. 69

70 Тельканов Андрей 07.08.2003 59 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 70

71 Смоляков Никита 03.07.2003 60 Пермь СДЮСШОР "Старт" 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 71

72 Анисимов Даниил 23.02.2004 14 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 72

73 Ярославцев Евгений 29.10.2004 32 Пермь СДЮСШОР "Старт" 2 юн. Жарикова А.А., Азанова Э.В. 73

74 Глущенко Григорий 25.02.2004 18 Пермь ДЮСШ "Искра" 2 юн. Васькин И.Л. 74

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.







1 Швец Кирилл
1

2 Устюжанин Валентин 3 : 0

3 Бушуев Александр 17 3 : 0

2

4 Кириллов Денис 3 : 0

5 Плетнев Андрей 25 3 : 1

3

6 Коврижников Максим 3 : 0

7 Вотинцев Никита 18 3 : 0

4

8 Воронов Александр 3 : 0

9 Петухов Андрей 29 3 : 1

5

10 Маслов Антон 3 : 0

11 Байдин Виталий 19 3 : 0

6

12 Либацкий Александр 3 : 0

13 Фоминых Илья 26 3 : 2

7

14 Холкин Илья 3 : 2

15 Азанов Максим 20 3 : 1

8

16 Тютрюмов Александр 3 : 1 1

17 Киселев Максим 3 : 2

9 31

18 Богомягков Арсений 3 : 0

19 Шудегов Юрий 21 3 : 1

10

20 Курмашев Артур 3 : 0

21 Бурдин Виталий 27 3 : 0

11

22 Лаптев Савелий 3 : 0

23 Мельниченко Дмитрий 22 3 : 1

12

24 Евстифейкин Антон 3 : 0

25 Пермяков Евгений 30 3 : 2

13

Киселев Максим

Киселев Максим

Евстифейкин Антон

Хрипуненко Павел

Бурдин Виталий

Евстифейкин Антон

Пермяков Евгений

Швец Кирилл

Киселев Максим

Тютрюмов Александр

 место

Петухов Андрей

Курмашев Артур

Тютрюмов Александр

Фоминых Илья

Петухов Андрей

Либацкий Александр

Тютрюмов Александр

Плетнев Андрей

Швец Кирилл

Кириллов Денис

Швец Кирилл

Воронов Александр

Воронов Александр

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и спортсменов 
Пермского края

МУЖЧИНЫ. 1 ФИНАЛ (места с 1 по 32)

Швец Кирилл

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

Швец Кирилл

13

26 Биушкин Дмитрий 3 : 1

27 Султанов Артур 23 3 : 0

14

28 Белых Константин 3 : 0

29 Лялин Дмитрий 28 3 : 2 2
15 -31

30 Выборнов Владимир 3 : 0

31 Арсланов Ильнур 24 3 : 1

16

32 Хрипуненко Павел 3 : 0

Пермяков Евгений

Хрипуненко Павел

Лялин Дмитрий Хрипуненко Павел

Хрипуненко Павел

Белых Константин

место
Хрипуненко Павел

Пермяков Евгений



-26 -30

-24

-1 Устюжанин Валентин 40

32 3 : 1 52 3 : 1

-2 Бушуев Александр W : 0 58 3 : 1

-23 48 3 : 2

-3 Коврижников Максим 41

33 3 : 0 56 3 : 1

-4 Вотинцев Никита 3 : 0 -25

-22

-5 Маслов Антон 42 3
34 3 : 1 53 3 : 2

-6 Байдин Виталий 3 : 0 3 : 1

-21 49 3 : 1 60

-7 Холкин Илья 43

35 3 : 0

-8 Азанов Максим 3 : 1 -28 -29

-20

-9 Богомягков Арсений 44

36 3 : 0 54 3 : 0

-10 Шудегов Юрий 3 : 0 59 3 : 2

-19 50 3 : 1

-11 Лаптев Савелий 45

37 3 : 2 57 3 : 0

-12 Мельниченко Дмитрий 3 : 2 -27 4
-18 -60

-13 Биушкин Дмитрий 46

38 3 : 0 55 3 : 2

-14 Султанов Артур 3 : 2 -58 5
-17 51 3 : 0 61

-15 Выборнов Владимир 47 -59 3 : 2

39 3 : 1 6
-16 Арсланов Ильнур 3 : 0 -61

-56 7
-52 62

63 -57 3 : 0

-53 3 : 0 9 8
-62

-54 65 3 : 1

64 -63 11
-55 3 : 1 10 66

-65 -64 3 : 0

12
-48 -66

67

-49 3 : 2 13
-67 15

-50 69 3 : 2 70

Киселев Максим
Белых Константин

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского 
края

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.
Лист 2

Петухов Андрей Киселев Максим
Лялин Дмитрий

Белых Константин
Белых Константин Воронов Александр

Вотинцев Никита
Воронов Александр

Лялин Дмитрий Белых Константин
Бушуев Александр

Курмашев Артур

Бурдин Виталий

 местоБурдин Виталий Воронов Александр
Маслов Антон Кисилев Максим

Холкин Илья
Пермяков Евгений Тютрюмов Александр

Фоминых Илья
Фоминых Илья Фоминых Илья

Курмашев Артур
Курмашев Артур

Мельниченко Дмитрий Евстифейкин Антон
Мельниченко Дмитрий

 местоЕвстифейкин Антон

Шудегов Юрий Евстифейкин Антон
Фоминых Илья

Либацкий Александр

Кириллов Денис Тютрюмов Александр
Арсланов Ильнур Тютрюмов Александр

Арсланов Ильнур  место

Воронов Александр

Плетнев Андрей Евстифейкин Антон
Плетнев Андрей Евстифейкин Антон

Биушкин Дмитрий
Плетнев Андрей Воронов Александр  место

Белых Константин  место

Петухов Андрей Фоминых Илья
Петухов Андрей Фоминых Илья

Курмашев Артур  место  место

Пермяков Евгений Белых Константин
Пермяков Евгений

Пермяков Евгений Курмашев Артур  место

Плетнев Андрей  место Плетнев Андрей
Петухов Андрей Плетнев Андрей

 место

Лялин Дмитрий Курмашев Артур
Лялин Дмитрий

Бурдин Виталий  место

Лялин Дмитрий Бурдин Виталий  место

Мельниченко Дмитрий Бурдин Виталий-50 69 3 : 2 70

68 -68 3 : 0

-51 3 : 1 14 16
-69 -70

Мельниченко Дмитрий Бурдин Виталий
Арсланов Ильнур Мельниченко Дмитрий

Арсланов Ильнур  место  место

Арсланов Ильнур Мельниченко Дмитрий



-40

71

-41 3 : 2

-42 75 3 : 1

72

-43 3 : 1 17

-44 77 3 : 0

73

-45 W : 0

-46 76 3 : 0 18
74 -77

-47 W : 0

-75 19 место
78

-71 -76 3 : 0

79 Вотинцев Никита 20 место
-72 3 : 1 21 место -78

-73 81 W : 0

80 Либацкий Александр
-74 W : 0 22 место

-81

-79 23 место
82

-80 Кириллов Денис W : 0

-32 Устюжанин Валентин 24 место
83 Коврижников Максим -82

-33 Коврижников Максим W : 0

Азанов Максим
-34 Байдин Виталий 87 3 : 1

84 Азанов Максим 25 место
-35 Азанов Максим 3 : 0

-36 Богомягков Арсений 89 3 : 1

85 Богомягков Арсений
-37 Лаптев Савелий 3 : 0

Выборнов Владимир
-38 Султанов Артур 88 3 : 0 26 место

86 Выборнов Владимир -89

-39 3 : 0

-87 Коврижников Максим 27 место
90

-83 Устюжанин Валентин -88 Богомягков Арсений 3 : 0

91 Байдин Виталий 28 место
-84 Байдин Виталий W : 0 29 место -90

-85 Лаптев Савелий 93 3 : 2

Холкин Илья

Холкин Илья

Бушуев Александр

Кириллов Денис

Вотинцев Никита

Холкин Илья

Азанов Максим

Богомягков Арсений

Коврижников Максим
Султанов Артур

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и спортсменов 
Пермского края

Лист 3

Биушкин Дмитрий

Маслов Антон
Маслов Антон

местоХолкин Илья

Либацкий Александр

Кириллов Денис

Вотинцев Никита

Выборнов Владимир
Выборнов Владимир

Либацкий Александр

Бушуев Александр
Бушуев Александр

Вотинцев Никита
Маслов Антон

Шудегов Юрий

Бушуев Александр
Шудегов Юрий

Шудегов Юрий
Либацкий Александр

Биушкин Дмитрий место

Биушкин Дмитрий
Кириллов Денис

Биушкин Дмитрий

Шудегов Юрий
Маслов Антон

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

-85 Лаптев Савелий 93 3 : 2

92 Султанов Артур
-86 Султанов Артур 3 : 1 30 место

-93

-91 Устюжанин Валентин 31 место
94

-92 Лаптев Савелий W : 0

32 место
-94

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Байдин Виталий

Устюжанин Валентин

Лаптев Савелий



1 Плюснин Кирилл
1

2 Х :

3 Вдовенко Илья 9 3 : 2
2

4 Миксонов Эренбург 3 : 2

5 Курбацкий Всеволод 13 3 : 2
3

6 Ольхин Данил 3 : 0

7 Вяткин Дмитрий 10 3 : 2
4

8 Маслов Денис 3 : 1

9 Катаев Валерий 15 3 : 1
5 32

10 Белобородов Сергей 3 : 0

11 Размашкин Денис 11 3 : 0
6

12 Гаркунов Иван 3 : 1

13 Семенов Даниил 14 3 : 2
7

14 Балыбердин Александр 3 : 1

15 Алексеев Илья 12 3 : 1 33 место
8

16 Бушуев Александр 3 : 0

-13
-12

-1 20
16 3 : 2 26 3 : 2

-2 :
-11 24 3 : 0 34 место

-3 21
17 3 : 2 28

-4 3 : 0 -14 3 :
-10

-5 22
18 3 : 2 27 3 : 1

-6 3 : 1 -28

-9 25 3 : 1 35 место
-7 23

19 3 : 0
-8 3 : 1

-26 36 место
29

-27 W : 0
37 место

-29
-20

31 -24 38 место
-21 3 : 2 40 место 30

-25 3 : 1
-22 33 3 : 0 39 место

32 -30
-23 3 : 2 41 место

-33

-31 42 место
-16 34

35 Ольхин Данил -32 3 :
-17 Ольхин Данил : 44 место 43 место

-34
-18 Белобородов Сергей 37 3 : 1

36

-19 Алексеев Илья 3 : 1 45 место
-37 -35 46 место

38

-36 :

-38

Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Вдовенко Илья

Вдовенко Илья

Курбацкий Всеволод

Всероссийский турнир по настольному теннису "Наследие", посвященный памяти тренеров и 
спортсменов Пермского края

Пермский край, д.Кондратово 04-06 ноября 2016 г.

МУЖЧИНЫ до 39 лет. Финал 2 (места  33-46)

Плюснин Кирилл

Бушуев Александр

Катаев Валерий

Катаев Валерий

Курбацкий Всеволод

Курбацкий Всеволод

Маслов Денис

Курбацкий Всеволод
Бушуев Александр

Бушуев Александр

Вдовенко Илья

Гаркунов Иван

Бушуев Александр

Семенов Даниил

Миксонов Эренбург
Миксонов Эренбург Гаркунов Иван

Семенов Даниил
Х Миксонов Эренбург Гаркунов Иван

Катаев Валерий
Вяткин Дмитрий Катаев Валерий

Маслов Денис
Белобородов Сергей Маслов Денис Катаев Валерий

Гаркунов Иван
Ольхин Данил Гаркунов Иван

Вяткин Дмитрий

Плюснин Кирилл
Балыбердин Александр Плюснин Кирилл

Размашкин Денис
Размашкин Денис Маслов Денис Гаркунов Иван

Маслов Денис
Семенов Даниил

Вяткин Дмитрий Миксонов Эренбург
Вяткин Дмитрий Плюснин Кирилл

Балыбердин Александр
Алексеев Илья

Вдовенко Илья
Вдовенко Илья

Маслов Денис

Миксонов Эренбург
Балыбердин Александр

Балыбердин Александр

Семенов Даниил
Х Семенов Даниил

Вяткин Дмитрий Плюснин Кирилл
Размашкин Денис

Балыбердин Александр

Алексеев Илья
Алексеев Илья

Х
Главный судья, судья ВК

Размашкин Денис

Белобородов Сергей Размашкин Денис

Белобородов Сергей

Ольхин Данил Х

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.






























